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®* eduroam (education roaming) — serviciu de acces securizat prin
Wi-Fi roaming, la nivel mondial, dezvoltat pentru comunitatea
internationala de cercetare si educatie.

® Ofera studentilor, cercetatorilor, profesorilor si personalului
administrativ din institutiile participante conectivitate la Internet
atat in campus, cat si in alte institutii participante prin simpla
deschidere a laptopului, a telefonului mobil sau a unui alt dispozitiv
electronic.

® Disponibil in mii de locatii din aproximativ 100 de tari din intreaga
lume.
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[
Statistici eduroam

Institutii RM
kdu.md
amtap.md
usm.md
renam.md
math.md
tdu-tar.md
upsc.md
arhanghelmihail.md
ase.md
mama-copilul.md
imi.md

Autentificari
56319
25965
21435
14018

6477
3755
533
295
139
186
176

Institutii Internationale
uni-bremen.de
e-uvt.ro

ulbsibiu.ro
sorbonne-universite.fr
stud.uni-ruse.bg
urjc.es

uvt.nl

student.tuiasi.ro
student.hhs.nl
st.hanze.nl
student.fontys.nl
uni-augsburg.de
eur.n|

uv.es

edu.nl

unil.ch

Autentificari
3328
3077
2894
2674
1946
1591
1245
1145
884
470
249
67
52
36
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Multumesc! Intrebari?

o
eduroam.md eduroam

RENAM, Chisinau, Moldova

Website: www.renam.md
Social media: @ @RENAM.MD € @RENAM_AO
@ @research-and-educational-networking-association-of-moldova



